[image: gerb_new]

НЕВОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025 г.                                       п. Невонка                                                № 58-154

О назначении публичных слушаний по
проекту Решения «О внесении изменений и
[bookmark: _GoBack]дополнений в Устав Невонского сельсовета
Богучанского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст. 21,37,60 Устава Невонского сельсовета Богучанского района, Невонский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Опубликовать проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского сельсовета Богучанского района Красноярского края» в печатном издании «Депутатский вестник».
2. Опубликовать в печатном издании «Депутатский вестник» порядок учета предложений по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского сельсовета Богучанского района Красноярского края», а так же порядок участия граждан в его обсуждении.
3. Назначить публичные слушания по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского сельсовета Богучанского района Красноярского края» на 29 апреля 2025 г. в здании администрации Невонского сельсовета в 17:00 часов.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Невонского сельсовета Зуйкину Л.Е.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Депутатский вестник».

Председатель Невонского сельского
Совета депутатов                                                                      Н.Н. Соболева

Глава Невонского
сельсовета                                                                                  Л.Е. Зуйкина

image1.jpeg